
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20540774  Gruppe BL weibl. B-Jugend Staffel Süd-Mitte 1

Datum 08.02.2026, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TSV München-Allach

Spielort München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr.  Gastmannschaft TSV München-Allach II

 

Heimmannschaft

TSV München-Allach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Humbeil, Lilly - -

2 Ballay, Vanessa - - 6

3 Pfleghar, Silvia - - 1

4 Nau, Ella - - 6

6 Clasen, Lene Charlot - - 4

7 Gunreben, Marie - - 2

10 Oost, Emma - - 1

13 Behrens, Lisa - - 1

15 Schmid, Leonie - - 2

17 Petropoulos, Amelie - - 4

26 Weiland, Sophia - - 1

A Fischer, Vivien - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 07:44 | Seite 1



BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV München-Allach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Möller, Katharina - -

2 Lemnitzer, Livia - - 3

3 Niggl, Helene - - 2

4 Hansen, Marilene - -

5 Beyhl, Marlene - - 0/1

7 Feuchtinger, Clara - - 1

8 Dück, Loana - - 2

11 Zierer, Fee - - 1 1/1

12 Müller, Emily - -

13 Kristic, Marija - - 1

14 Geier, Miriam - - 1

17 Bentjerodt, Cara - - 5 1/1

A Landgraf, Julia - -

B Westermaier, Tim - -

C Kanku, L'or - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Karaköcek, Marcel - - - - -

Zeitn. Oost, Stefan - - - - -

Sek. Sedlmeir, Emilia - - - - - -

Sec. C. Nau, Daniela - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV München-Allach

Ergebnis 28:16 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 2 Ballay, Vanessa

Heim 02:29 2:0 Tor 2 Ballay, Vanessa

Gast 03:09 2:1 7m mit Tor 17 Bentjerodt, Cara

Heim 08:01 3:1 Tor 7 Gunreben, Marie

Gast 09:03 3:2 Tor 7 Feuchtinger, Clara

Heim 10:24 4:2 Tor 3 Pfleghar, Silvia

Heim 14:52 5:2 Tor 17 Petropoulos, Amelie

Heim 17:55 6:2 Tor 15 Schmid, Leonie

Heim 18:55 7:2 Tor 17 Petropoulos, Amelie

Gast 20:16 7:2 7m ohne Tor 5 Beyhl, Marlene

Heim 20:54 8:2 Tor 4 Nau, Ella

Gast 21:18 8:3 Tor 3 Niggl, Helene

Heim 21:25 9:3 Tor 2 Ballay, Vanessa

Gast 21:42 9:4 Tor 14 Geier, Miriam

Heim 22:44 10:4 Tor 13 Behrens, Lisa

Gast 23:48 10:5 Tor 3 Niggl, Helene

Gast 24:53 10:6 Tor 2 Lemnitzer, Livia

Heim 25:11 11:6 Tor 6 Clasen, Lene Charlot

Heim 26:09 12:6 Tor 6 Clasen, Lene Charlot

Heim 26:52 13:6 Tor 4 Nau, Ella

Gast 27:21 13:7 Tor 17 Bentjerodt, Cara

Gast 28:57 13:8 Tor 17 Bentjerodt, Cara

Heim 29:57 14:8 Tor 4 Nau, Ella

Gast 30:16 14:9 Tor 2 Lemnitzer, Livia

Heim 30:26 15:9 Tor 4 Nau, Ella

Gast 31:00 15:10 Tor 2 Lemnitzer, Livia

Heim 31:46 16:10 Tor 4 Nau, Ella

Gast 32:28 16:11 7m mit Tor 11 Zierer, Fee

Heim 33:15 17:11 Tor 4 Nau, Ella

Heim 36:16 18:11 Tor 6 Clasen, Lene Charlot

Gast 37:51 18:12 Tor 8 Dück, Loana

Heim 40:17 19:12 Tor 6 Clasen, Lene Charlot

Heim 40:51 20:12 Tor 17 Petropoulos, Amelie

Gast 41:23 20:13 Tor 8 Dück, Loana

Heim 42:07 21:13 Tor 15 Schmid, Leonie

Heim 42:53 22:13 Tor 2 Ballay, Vanessa

Heim 45:54 23:13 Tor 7 Gunreben, Marie

Heim 46:43 24:13 Tor 2 Ballay, Vanessa

Gast 47:33 24:14 Tor 17 Bentjerodt, Cara

Heim 47:48 25:14 Tor 2 Ballay, Vanessa

Gast 48:36 25:15 Tor 13 Kristic, Marija

Heim 48:42 26:15 Tor 10 Oost, Emma

Gast 48:57 26:16 Tor 17 Bentjerodt, Cara

Heim 49:09 27:16 Tor 17 Petropoulos, Amelie

Heim 49:47 28:16 Tor 26 Weiland, Sophia
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